

Foreldrearbeidsutvalget Holen skole



Årsrapport 2023/2024

Innhold

Organisering	2
Faste arbeidsgrupper	2
Styre	2
Arrangement og innsatsområder	2
Trafikk og skolemiljø	2
Barneskolen, 1 – 7 klasse	3
Ungdomsskolen	3
Styrearbeid	4
Utvalgte saker	4
Økonomi	6
Kommunikasjon	6
Innspill til videre arbeid	6

Organisering

FAU 2023 – 2024 har faste møter 1 gang i måneden fra september til og med juni. Ut over de ordinære FAU møtene har arbeidsgruppene og styret har møter ved behov, og deltatt på samarbeidsutvalgsmøter (SU) og skolemiljøutvalgsmøter (SMU).

Faste arbeidsgrupper

FAU styret	Valgt inn, ønskelig med 2 representanter fra barne-/mellomtrinnet og 2 fra ungdomsskolen
17. mai	Representanter for 2. og 5. klasse
Vinterball/ 10.klasse avslutning	Representanter fra ungdomsskolen
Sokkedisko og Holenaktiviteter	Representanter fra barne-/mellomtrinnet (representanter fra 1., 3., 4., 6. klasse)
Trafikk og skolemiljø	Valgt inn, gjerne representanter fra både barne-/mellomtrinnet og ungdomsskolen
Skolemiljøgruppen	Representanter fra 1-10, 4 stykker

Styre

Linn Merethe Hagedal Bæra, leder

Bjarte Nygård, nestleder

Maja Aune Flatvoll, økonomi

Tone Berge, referent

Arrangement og innsatsområder

Trafikk og skolemiljø

Gruppen har bestått av 4 medlemmer fordelt jevnt mellom barneskolen og ungdomsskolen.

Refleksaksjon

Gruppen arrangerte 2.11. 2023 en refleksaksjon på skolen. Reflekser og pepperkaker ble delt ut både på ungdomsskolen og på barneskolen. Tide Flybuss senter sponset dagen med 561 stk reflekser.

Hjertesone

Vi er opptatt av trafikksikkerheten rundt skolen og barnas skolevei, og trafikkgruppen har samarbeidet med skolen rundt trafikksikkerhet og etterleves av hjertesone rundt skolen.

Skolemiljømøter

Et annet svært viktig tema for oss i FAU er skolemiljø. Dette er et tema som vi drøfter jevnlig på de faste FAU møtene, som rektor inviteres inn til å informere og drøfte med oss og som denne gruppen har som særskilt fokusområde. I tillegg til å ha det på agenda, har vi i dette skoleåret gjennomført en workshop i FAU for å identifiserer hvordan vi som FAU best mulig kan bidra inn i skolemiljø.

Skolemiljømøtene er et svært viktig fora, der vi sammen med elevrådet, skolen og kommunen får snakke om hva som er viktig for å ha et godt skolemiljø på Holen skole.

I år har vi gjennomført en egen foreldreundersøkelse for å få mer innsikt i behov i foreldregruppen innen skole miljø og kommunikasjon skole- hjem, et tema som er meget relevant for skolemiljø.

Barneskolen, 1 – 7 klasse

Sokkedisko

I november i 2023 arrangerte vi disko for mellomtrinnet i gymsalen. Tilbakemeldingene fra elevene var at dette syntes det var kjekt og ønsker å gjenta dette til neste år også.

Sokkedisko hadde enkel servering med saft, boller/kake og snack. Foreldre stilte også som vakter og organiserte spillelisten.

Holen aktiviteter

I mars organiserte vi 1 uke med ulike gratis aktiviteter for barne- og mellomtrinnet, både kulturelle og sportslige aktiviteter. Matlaging var veldig populært blant de yngste. Videre inviterte vi til symaskinkurs, spill-kveld, D&D kveld, taekwondo, , badminton, keramikk kurs, silketrykk, sirkus og yoga. Dette ble organisert i samarbeid med ulike foreninger og organisasjoner.

17. mai

FAU representanter og klassekontakter fra 2. og 5. trinn arrangerte 17. mai på skolen. Holen skole ble den 16. mai pent rigget og pyntet for fest med bjørkeris og flagg.

Dagen starter med flaggheis på Holen skole, og selve arrangementet starter med 17. mai tog fra Nygård kirke, via Solsletten sykehjem, til skolen. Nytt av året er at vi startet toget ved Nygårdsmyren, før vi gikk til via Solsletten sykehjem til Holen. 17 mai komiteen koordinerte med Damsgård skole slik at Damsgård skolekorps kunne spille for begge skoler. Dette var en suksess.

Da 17.maitoget ankom skolen var det et fellesprogram, med fremføring av sanger fra elvene, tale fra 17. mai komiteen og 6.klasse.

17. Mai komiteen arrangerte i år en 17.mai tog konkurranse for elvene – der beste innslag i toget – fikk en vandrepokal!

Ved skolen arrangerte vi gratis aktiviteter, kafe, loddsalg, fiskedam og lykkehjul. Barna fikk aktivitetskort for gratis aktivitetene, de besto av tautrekking, sekkeløp, ball-på -blikkboks, potetløp og spikring.

Ungdomsskolen

Juleball

I år ønsket ungdommene å ha juleball isteden for vinterballet, det ble arrangert 14.desember. Vi ønsker med denne kvelden å bidra til å gi ungdommen en ekstra fin avslutning på året.

Gymsalen ble rigget med lys, lydanlegg og dj leid inn for kvelden. Vi arrangerte kafe i kantinen og hadde foreldrevakter under hele tilstelningen. Det var et godt oppmøte og elever fra 8., 9. og 10. trinn deltok på kvelden.

Marco Elsafadi: Foredrag for foreldre, lærere og elever

Tema: Skole/ungdomsmiljø, snitching, mobbing, vold og relasjonsbygging

Marco er en prisvinnende foredragsholder med et brennende engasjement for ungdom, og FAU er veldig fornøyd med å satt opp denne temakvelden i 2024. «*Marco er opptatt av kraften som oppstår i relasjonen mellom mennesker – på godt og vondt. Livet handler om samarbeid. Mennesker bygger hverandre opp og bryter hverandre ned daglig. Er vi bevisst rundt vårt ansvar i samspill med våre medmennesker?*»

Temakvelden var 9.4. Vi er meget fornøyde med innholdet og engasjementet til alle som hørte på. Dessverre var det lavere oppmøte blant foreldre enn vi forventet.

10. klasse avslutning

Denne dagen, gjennomført 10. år med grunnskole er en milepæl i livet. Denne dagen vil Fau bidra til at blir en flott dag og markering. Fau representantene arrangerte sammen med klassekontakter på 10.trinn en avslutningsfest etter skolens vitnemålsmarkeringen. Til festen ordnet vi kafe, pynt, ballong-bildestand og musikk.

Styrearbeid

Styret har blant sine hovedsaker jobbet med økonomi, der søking av midler er en viktig del, kvalitetsoppfølging, foreldreundersøkelse og å følge opp årshjul. Ved siden at dette har dialog med skolen, dialog med og støtte til arbeidsgrupper, sammen med driften av Fau kjerneoppgavene.

FAU styret 23/24 har dessverre ikke lyktes i å få ekstra midler fra utlysninger.

FAU vervet er et viktig og betydningsfullt verv, der vi har mulighet til å medvirke direkte på våre barns skolehverdag. Dette er det viktig å kommunisere ut bredt for å skape et felles engasjement i foreldregruppen. Og et forbedringspotensial fra i årets styre er få på plass god struktur i overføring til nytt skole år.

Forslag til neste FAU-styre: Drøfte om årsmøtet og valg av alle representanter (bortsett fra for 1. klasse) kan skje før vårsemesterslutt for kommende skoleår. Og/eller etablere overføringsrutiner. Grunnet sykdom ble overføring og oppstart av nytt FAU betraktelig forsinket for 2024/25. Det er uheldig dersom ikke systemet rundt og skolen som har et sørge for ansvar har mulighet til å sikre en tidsnok start.

Utvalgte saker

Årshjul for aktiviteter

Detaljer /beskrivelse	Detaljer /beskrivelse	Tidspunkt
August/september		
FAU deltar på foreldremøter	FAU utarbeider en presentasjon som holdes på de ulike foreldremøtene før årsmøtet.	
Årsmøte	Valg av nytt FAU /FAU-styre	
Første FAU møte	Etablering av arbeidsgrupper	
Oktober		
Refleksaksjon	Skape oppmerksomhet og bevissthet rundt viktigheten av refleks i mørket. Dele ut reflekser.	Refleksdag okt november
Halloween – åpen skole		Om mulig
Foreldrekafe /temakveld	Med invitert foredragsholder og samvær på tvers av trinn og klasser.	
November		
Sokkedisko mellomtrinnet	Disko og snack for 5. – 7- trinn.	November
Desember		
Vinterkonsert eller annen juletradisjon	Samarbeid med skole, Fau bidrar med gløgg og pepperkaker	Enten ettermiddag eller ved skolestart.
Januar		
Vinterball ungdomstrinnet	Et ball med diskotek og kafe. Et samarbeid med elevrådet. FAU	Forslag siste torsdag i januar

	organiserer foreldrevakter til arrangement og arrangerer kafe.	
Februar		
Foreldre kafe /temakveld	Med invitert foredragsholder og samvær på tvers av trinn og klasser.	
Mars		
Holen aktiviteter	FAU arrangerer ulike idrett og kulturaktiviteter for barne- og mellomtrinnet. Disse skal være gratis og gi barna en mulighet til å prøve noe nytt.	Forslag uke 10 og 11
April		
Arrangement for alle 7. klassinger på Nygårdslie, Holen og Damsgård	Et mulig samarbeidsprosjekt på tvers av skoler for å gi muligheten til å bli litt kjent og gi økt trygghet i overgangen fra barneskole til ungdomsskole.	Forslag ny aktivitet
Mai		
17.mai arrangement	17.mai tog og arrangement for alle på skolen og nærmiljø.	17.mai
Juni		
Avslutninger	Arrangere avslutningsfest for 10. klasse	Siste skoledag i etterkant av vitnemålsutdeling

Kvalitetsarbeid med foreldreundersøkelse

FAU deltok i kvalitetsoppfølgingsmøte i Bergen kommune og på Holen. FAU leder og rektor deltok først på en samling for alle rektorer og FAU-ledere i Bergen 10.01.24. Dette er en del av arbeidet med kvalitetsutviklingsplanen for "Bergensskolen" Sammen for kvalitet - læring og medvirkning", ref [Bergen kommune - Kvalitetsoppfølging](#)

FAU laget i år en kort digital spørreundersøkelse til alle foreldre med team skole- hjem samarbeid. Hovedtema i undersøkelsen:

- Forventinger og behov til dialog og samhandling
- Hvilke kommunikasjonskanaler som brukes
- Hva er viktig informasjon for foreldre og hvordan best motta denne
- Ukesbrevet; tanker rundt form og innhold

171 foreldre svarte.

Tre ganger så mange som året før– men likevel under halvparten av elvene og kun nesten 2/5 av personer med foreldreansvar

Etter undersøkelsen deltok FAU-leder på kvalitetsmøte på Holen skole, der vi la frem resultatene. FAU og elevrepresentanter var med på første del av møtet, vi drøftet sammen med skolen og kommunens representanter hva som må forbedres og hva en bør fortsette med når det gjelder skolemiljø og læringsmiljø.

Økonomi

Samlet sett har FAU hatt:

Inntekter: 62 437,-

Utgifter: 86 524,-

Saldo på konto: 59 704,-

Kontantkasse: 20 371,-

Samlet beholdning: 80 075,-

FAU-sine inntekter kommer i hovedsak fra ulike støtteordninger, sponing og 17. mai. Styret holder seg oppdatert på og søker aktuelle støtteordninger. Arbeidsgruppene har hentet sponing til flere av aktivitetene. Dette blir et viktig arbeid også for kommende FAU.

Kontantkassen blir overført til bank innen overlevering til nytt styre.

Støtte til trivselstiltak

FAU har skoleåret 2023/24 støttet flere trivselstiltak økonomisk fordelt på ulike klassetrinn, inkludert:

- Foredrag med Marco Elsafadi for barn og foresatte på mellom- og ungdomstrinnet
- Pga innstramminger i skolens økonomi måtte FAU bære kostnadene her i sin helhet
- Sokkedisko, barnetrinnet
- Holen aktiviteter, Barne- og mellomtrinnet
- Juleball, ungdomstrinnet
- Avslutningsfest, 10. trinn

Kommunikasjon

I 2024/25 etablerte Fau en felles digital plattform (Google disk) for alle i Fau, med egen mappestruktur for arbeidsgruppene. Til denne overførte vi all dokumentasjon vi klarte å finne fra tidligere år og lagret maler neste Fau kan ta i bruk.

Vi ønsket å bruke skolens nettside mer aktivt og sikre at vi fikk all informasjon over til alle foreldrene. Her vil vi anbefale å lage gode rutiner eller utforske mer hvordan dette kan best gjøres.

Innspill til videre arbeid

I løpet av skoleåret 23/24 har det kommet inn flere gode forslag til aktiviteter FAU kan arrangere. Det er særlig to mulige aktiviteter vi ønsker å legge inn i årsmeldingen som innspill til neste skoleår. Disse er; foreldrekafe og felles aktivitet for 7.klassene ved Holen, Nygårdslie og Damsgård Skole.

Vi tenker disse er særlig viktige sentrale fordi:

Foreldrekafe

Det er mange tema som er viktige for oss foreldre å både få lære mer om og å få mulighet til å snakke sammen om. Det er en stor verdi i seg selv å møtes og bli kjent med hverandre. Både kunne utveksle erfaringer, men også for å gjøre det lettere å ta kontakt med hverandre dersom det skulle oppstå et behov for at vi som foreldre samhandler for å trygge /hjelp våre barn/ungdommer.

En foreldrekafe er en ypperlig anledning til å invitere inn mennesker som kan dele kunnskap og erfaringer på relevante tema, eksempelvis det er psykisk helse, sosiale medier eller rus.

Fellesarrangement for 7. klassingene

I 8. klasse starter det elever fra tre skoler, Nygårdslien, Holen og Damsgård. Det er en relativt stor overgang med nye elever, nye klasser og nye rammer for skolehverdagen. Ved å arrangere et felles kveld med eksempelvis disko, spill eller annet på Holen skole kan vi bidra til at overgangen kan bli mindre skummel og at elvene får møte noen nye de kan glede seg til å treffe igjen.